

**Premium Finish Care
GelCoat Labs
Reseller
Price Sheet 2009**



Company Premium Finish Care

Email info@premiumfinishcare.com

Customer Service 877 - 855 - 3125

Fax 941-727-6166

Web Site www.fourstarproducts.com

Address 6110 33rd Street East
Bradenton, FL 34203

Part #	Description	Product Reference	SRP	Case Size	Reseller 1-2 Case Price	Reseller 1-2 Case Item Price	Reseller 3+ Case Price	Reseller 3+ Case Item Price
GCL-MMC32-CS	Gel Coat Labs All Marine Cleaner 32 oz.	Gel Coat Labs All Marine Cleaner 32 oz.	\$ 9.95	12	\$ 84.00	\$ 7.00	\$ 78.00	\$ 6.50
GCL-MGC32-CS	Gel Coat Labs All Marine Glass, Clear Plastic & Clear Vinyl Cleaner 32 oz.	Gel Coat Labs All Marine Glass, Clear Plastic & Clear Vinyl Cleaner 32 oz.	\$ 8.95	12	\$ 75.60	\$ 6.30	\$ 70.80	\$ 5.90
GCL-MVP32-CS	Gel Coat All Marine Hi-UV Vinyl Protectant 32 oz.	Gel Coat All Marine Hi-UV Vinyl Protectant 32 oz.	\$ 16.95	12	\$ 142.80	\$ 11.90	\$ 133.20	\$ 11.10
GCL-MMM32-CS	Gel Coat All Marine Mildew Magic 32 oz.	Gel Coat All Marine Mildew Magic 32 oz.	\$ 9.95	12	\$ 84.00	\$ 7.00	\$ 78.00	\$ 6.50
GCL-MOE32-CS	Gel Coat All Marine Odor Eliminator 32 oz.	Gel Coat All Marine Odor Eliminator 32 oz.	\$ 18.95	12	\$ 159.60	\$ 13.30	\$ 148.80	\$ 12.40
GCL-MQD32-CS	Gel Coat All Marine Quick Detailer Plus 32 oz.	Gel Coat All Marine Quick Detailer Plus 32 oz.	\$ 12.95	12	\$ 109.20	\$ 9.10	\$ 102.00	\$ 8.50
GCL-MSP16-CS	Gel Coat All Marine Surface Sealant 16 oz.	Gel Coat All Marine Surface Sealant 16 oz.	\$ 24.95	12	\$ 210.00	\$ 17.50	\$ 195.60	\$ 16.30
GCL-MSP64-CS	Gel Coat All Marine Surface Sealant 64 oz.	Gel Coat All Marine Surface Sealant 64 oz.	\$ 69.95	4	\$ 196.00	\$ 49.00	\$ 182.00	\$ 45.50
GCL-MFC16-CS	Gel Coat Fine Cut Polish 16 oz.	Gel Coat Fine Cut Polish 16 oz.	\$ 19.95	12	\$ 168.00	\$ 14.00	\$ 156.00	\$ 13.00
GCL-MFC64-CS	Gel Coat Fine Cut Polish 64 oz.	Gel Coat Fine Cut Polish 64 oz.	\$ 56.95	4	\$ 159.60	\$ 39.90	\$ 148.40	\$ 37.10
GCL-MHC16-CS	Gel Coat Heavy Cut Compound 16 oz.	Gel Coat Heavy Cut Compound 16 oz.	\$ 19.95	12	\$ 168.00	\$ 14.00	\$ 156.00	\$ 13.00

ALL PRICES ARE FOB. FREIGHT NOT INCLUDED.
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
TOLL FREE ORDER LINE 800 - 487 - 3347

**Premium Finish Care
GelCoat Labs
Reseller
Price Sheet 2009**

Part #	Description	Product Reference	SRP	Case Size	Reseller 1-2 Case Price	Reseller 1-2 Case Item Price	Reseller 3+ Case Price	Reseller 3+ Case Item Price
GCL-MHC64-CS	Gel Coat Heavy Cut Compound 64 oz.	Gel Coat Heavy Cut Compound 64 oz.	\$ 56.95	12	\$ 478.80	\$ 39.90	\$ 445.20	\$ 37.10
GCL-MOS16-CS	Gel Coat Micro-Polish & Sealant 16 oz.	Gel Coat Micro-Polish & Sealant 16 oz.	\$ 24.95	12	\$ 210.00	\$ 17.50	\$ 195.60	\$ 16.30
GCL-MOS64-CS	Gel Coat Micro-Polish & Sealant 64 oz.	Gel Coat Micro-Polish & Sealant 64 oz.	\$ 69.95	4	\$ 196.00	\$ 49.00	\$ 182.00	\$ 45.50
GCL-MBW16-CS	Gel Coat Premium Boat Wash 16 oz.	Gel Coat Premium Boat Wash 16 oz.	\$ 8.95	12	\$ 75.60	\$ 6.30	\$ 70.80	\$ 5.90
GCL-MBW64-CS	Gel Coat Premium Boat Wash 64 oz.	Gel Coat Premium Boat Wash 64 oz.	\$ 22.95	4	\$ 64.40	\$ 16.10	\$ 60.00	\$ 15.00
GCL-VINYL-CM-KIT-CS	Gel Coat Labs Clean & Maintain Vinyl Kit		\$ 24.70	4	\$ 74.40	\$ 18.60	\$ 69.20	\$ 17.30

ALL PRICES ARE FOB. FREIGHT NOT INCLUDED.
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
TOLL FREE ORDER LINE 800 - 487 - 3347